
ZARZĄDZENIE Nr 261/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie dowozu i zasad zwrotu kosztów dojazdu uczniów niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Łęczyca 

Na podstawie art.30 ust.1ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713 i 1378) oraz 
art. 32ust. 6 i art. 39 ust 4 oraz art. 39a  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin dowozu i zasad zwrotu kosztów dojazdu uczniów 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Łęczyca do szkół (placówek), będący załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy 
w Łęczycy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 513/2018 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 18 września 
2018 roku w sprawie dowozu i zasad zwrotu kosztów dojazdu uczniów niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Łęczyca 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: B7511700-E195-4B3B-BBA6-07CD011B9E0E. Podpisany Strona 1




